平成24年１月26日

各  位

                         会 社 名  株式会社オーハシテクニカ

                                        代表者名  代表取締役社長  前川 富義

                （コード番号 ７６２８  東証第一部 ）

問い合わせ先

                                                       執行役員経営企画部長   中村 佳二

                                                           ℡  ０３－５４０４－４４２０

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年１月 26 日開催の取締役会におきまして、連結対象子会社である OHASHI

S.I.(THAILAND) CO.,LTD.（以下、同社）を解散することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．当該子会社の概要

 （１）商号      OHASHI S.I.(THAILAND) CO.,LTD.

 （２）事業内容    自動車関連部品の製造

 （３）設立年月日   平成18年 10月１日

 （４）所在地     Ayuttaya Province 13160、Thailand

 （５）代表者     須藤 弘

 （６）資本金     44百万タイバーツ

２．解散の理由

今般、アセアン地域における事業の効率化を目的として、同社を解散するものであります。

３．解散の時期

  清算結了の具体的な時期は、現時点では未定です。

４．業績への影響について

  本件による、連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上